
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

 

5 вересня 2016 року          № 3 

 

 

 

І. Про висунення делегатів на Другий всеукраїнський з’їзд вищих навчальних 

закладів державної форми власності відповідно до рішення Організаційного 

комітету Другого всеукраїнського з’їзду вищих навчальних закладів державної 

форми власності 
- Заслухавши інформацію, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Підтримати кандидатури першого проректора з навчально-наукової роботи проф. 

П.М. Кралюка та заступника декана факультету політико-інформаційного 

менеджменту з навчально-виховної роботи, доцента кафедри документознавства 

та інформаційної політики Ю.П. Маслової як делегатів на Другий всеукраїнський 

з’їзд вищих навчальних закладів державної форми власності. 

 
 

ІІ. Про висунення кандидатів у члени Національного агентства із забезпечення 

якості вищої освіти відповідно до рішення Організаційного комітету Другого 

всеукраїнського з’їзду вищих навчальних закладів державної форми власності 
- Заслухавши інформацію, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Підтримати кандидатуру канд. політ. наук, доцента кафедри політології 

Ю.В. Мацієвського як кандидата у члени Національного агентства із забезпечення 

якості вищої освіти. 
 

 

 


